
Renseignements concernant un cheval qui est engagé pour la 
première fois en Belgique  

(à remettre en même temps que l’engagement) 

 

 
Nom du Cheval Sexe, robe, âge Sire Dam 

                        

Par       

Nom du propriétaire :  Nom de l’entraîneur :  

            

 

Allocations reçues 
 

Cette année L’an passé 

En victoires En places En victoires En places 

                        

 

Perfos 
 

 Dernière Avant-dernière Antépénultième 

Date                   

Hippodrome                   

Distance                   

Terrain                   

Prix nominale                   

Durée                   

Partants                   

Distances à l’arrivée                   

Jockey                   

Poids portés                   

Cote de départ                   

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

5.                   

0.                   

 

 

Date :       

 

Nom de l’entraîneur :       

 

Signature  


